2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.03.2019	  	    				    		                   №42-р
п. Луговской

	О размещении в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сведений об объектах учета реестра муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года №8-ФЗ «О обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях исполнения подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации от 15 мая 2018 года №ПР-817ГС по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 5 апреля 2018 года:

1. Сведения об объектах учета, включенных в реестр муниципального имущества сельского поселения Луговской, подлежат размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее – сеть Интернет) в форме открытых данных.
2. Размещению в сети Интернет подлежат следующие сведения об объектах учета:
2.1. Сведения об объектах недвижимого имущества: реестровый номер, кадастровый (условный) номер, наименование объекта учета, назначение, адрес (местонахождение), площадь (протяженность), ограничения (обременения) использования.
[bookmark: _GoBack]2.2. Сведения о земельных участках: реестровый номер, кадастровый (условный) номер, вид разрешенного использования, адрес (местонахождения), площадь, ограничения (обременения) использования.
2.3. Сведения об объектах движимого имущества: реестровый номер, наименование объекта учета, характеристики объекта учета (при  наличии), адрес (местонахождение), ограничения (обременения) использования.
3. Ведущему специалисту финансово-экономического отдела Медведевой И.В. обеспечить актуализацию размещаемых в сети Интернет сведений об объектах учета на основании изменений, внесенных в реестр, ежеквартально, не позднее 15-го числа первого месяца квартала, следующего за отчетным.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников